~·
, .....

LEI NÚMERO 1653 DE 06 DE NOVEMBRO DE 1997.
(Autógrafo N° 85/97, Projeto de Lei Nª 107/97, de autoria do
Vereador Andrade Henrique dos Santos)

"Dá denominação de "Rua João Carlos Kugler" a
via pública no Bairro da Enseada".

EUCLIDES LUIZ VIGNERON, Prefeito Municipal da Estância Balneária
de Ubatuba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe
são conferidas por Lei,

FAÇO SABER que a Câmara aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Artigo 1 2 - Passa a denominar-se "Rua João
Carlos Kugler", a via pública conhecida como "Rua Projetada ou
Rua da Costeira", situada no Bairro da Enseada, que se inicia no
canto norte da Praia da Enseada junto à costeira, e se estende em
direção à Praia do Portinho, na Ponta das Toninhas, conforme
assinalado em planta anexa, parte integrante desta Lei.

Artigo 2ª - Esta Lei entrará em vigor na data de
sua publicação.

PAÇO ANCHIETA - Ubatuba, 06 de Novembro de 1997.

-------EUCLID-~i-vIGNERON
Pref~ui~icipal

Registrada na Seção de Arquivo e Documentação da
Secretaria de Administração, em 06 de Novembro de 1997 .

• Prefeitura Municipal 1 Estância Balneária de Ubatuba
Rua Dona Maria Alves, 865 - Ubatuba - SP - Cep: 11680-000 - Te!.: (012) 432-4011

" ,

h
~ :-:::

CD Qj

(!) Qj•
~- 2-
~ gi ...,

(1)
ct>
~

g.

.,T(i~ O/""~( "
' ...

il \

SERRA

;~~~~
t~:;;~,"":-~·~ .

l'o·-~- - ·,·- .... ,.._ • ..,_

r~~:;:r~~r~~,,:~ --·-· · ··

r··

.... ..... .
•.. .,,. --· ..

. :t,:.=· : ... ~.;:;; >·.~ .. · .. ..,.._ .:<:,;·:· .. :
" ........... ,, ................ ·.

~: ... ;.~,:.::~ .:~;~;;~t;.~i?~;·;:;;~~t~~~~~;;.:,~:if;~:4i~i=i~:~, .. ·:
. .' .. <~:~:?~~~;~t~~;;·~~~~~~<::: .. ··-~::
. ·" "~· --~~f(~; :-~~.~-"~··· .·."':~- · .. ·

---:::~~-~~3~":12·::~- ::· __ .~~·:···

e ..

•
.•

..

.., . .)'-

.· .....
,; ,, 1

~. ·:.~~· . ,

..

·...__.!